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Rekrutacja do Programu „Asystent osobisty
osoby z niepełnosprawnością” – edycja 2024

Fundacja „Wyjdź z Domu” w ramach przyznanych przez Ministerstwo Rodziny i Polityki
Społecznej środków finansowych z Funduszu Solidarnościowego na Program „Asystent
Osobisty Osoby z Niepełnosprawnością” dla Organizacji Pozarządowych – edycja 2024,
ogłasza nabór Uczestników/osób chętnych do skorzystania ze wsparcia świadczonego przez
asystenta osobistego osoby z niepełnosprawnością. 

Rekrutacja do Programu trwa od 19.02.2024 r. do 1.03.2024 r.

Głównym celem zadania jest zwiększenie szans na prowadzenie bardziej samodzielnego i
aktywnego życia, funkcjonowania i możliwości zaspokajania potrzeb oraz włączenia w życie
społeczne osób z niepełnosprawnościami, zamieszkałych na terenie województwa
małopolskiego w tym w szczególności miasta Krakowa, powiatów gorlickiego i krakowskiego,
uczestniczących w zadaniu, dzięki zapewnieniu im pomocy asystentów osobistych do dnia
31.12.2024 r.

Adresaci Programu:

Dzieci do ukończenia 16 roku życia z orzeczeniem o niepełnosprawności łącznie ze
wskazaniami: konieczność stałej  lub długotrwałej  opieki lub pomocy innej osoby w
związku ze znacznie ograniczoną możliwością samodzielnej egzystencji  oraz konieczności
stałego współudziału na co dzień opiekuna dziecka w procesie jego leczenia, rehabilitacji
i  edukacji,
Osoby z niepełnosprawnościami posiadające orzeczenie o znacznym stopniu
niepełnosprawności lub równoważne,
Osoby z niepełnosprawnościami sprzężonymi (przez niepełnosprawność sprzężoną
rozumie się posiadanie orzeczenia o niepełnosprawności ze wskazaniem co najmniej
dwóch niepełnosprawności).  

Usługi asystencji osobistej polegają na wspieraniu przez asystenta osoby z
niepełnosprawnością w różnych sferach życia, w tym:

wsparcia uczestnika w czynnościach samoobsługowych, w tym utrzymaniu higieny
osobistej,
wsparcia uczestnika w prowadzeniu gospodarstwa domowego i  wypełnianiu ról w
rodzinie,
wsparcia uczestnika w przemieszczaniu się poza miejscem zamieszkania,
wsparcia uczestnika w podejmowaniu aktywności życiowej i  komunikowaniu się z
otoczeniem.



Uczestnik Programu nie ponosi odpłatności za usługi asystenta.

Szczegółowe informacje oraz dokumenty rekrutacyjne są dostępne na stronie internetowej
fundacji: https://wyjdzzdomu.pl/ason-edycja-2024/
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